639 effer autorem A ede et auctorem E || 640 non  
quaero quis sit sed ψ (nisi quod non nulli: non quis sed,  
uel: non quid sit sed) non quaero quis sed α non quero  
quid sit sed EAE R || 641 pelopis pars est domus ψ pe-  
lopi una est pars domus α pelopeae pars e. d. ME pelopaeae p. e. d. E pelopiae Bo. || 647 columbae α columpnae Eψ || 650 regia recessu A regia e secessu E  
regio secessu ψ || patet A iacet EME || 655 supremiens  
E || 658 lassis AE (laesis E t. Gr.) et A ac E || 661 uictaeque E uictaeque A fultaeque ci. NHs. iunctaeque ci. Bo. || 663 pelops E || 664 camus E (sed u a 1 m. corr. in y) ||

haeret palude. talis est dirae Stygis  
deformis unda quae facit caelo fidem.  
c''' Hic nocte caeca gemere feralis deos  
fama est, catenis lucus excussis sonat  
ululantque manes. quicquid audire est metus, 670  
illic uidetur: errat antiquis uetus  
emissa bustis turba et insultant loco  
maiora notis monstra, quin tota solet  
micare silua flamma et excelsae trabes  
ardent sine igne. saepe latratu nemus 675  
trino remugit, saepe simulacris domus  
attonita magnis.

d Nec dies sedat metum,  
nox propria luco est et superstitio inferum  
in luce media regnat. hinc orantibus  
responsa dantur certa, cum ingenti sono 680  
laxantur adyto fata et in mugit specus  
uocem deo soluente. quo postquam furens  
intrauit Atreus liberos fratris trahens:  
ornantur arae. quis queat digne eloqui?

d' Post terga iuuenum nobiles reuocat manus 685  
et maesta uitta capita purpurea ligat.  
non tura desunt, non sacer bacchi liquor  
tangensue fusa uictimam culter mela.  
seruatur omnis ordo, ne tantum nefas  
non rite fiat. 690  
CHOR. quis manum ferro admouet?  
NVNT. ipse est sacerdos, ipse funesta prece  
letale carmen ore uiolento canit.

e Stat ipse ad aras, ipse deuotos neci  
contrectat et componit et ferro admouet,  
attendit ipse: nulla pars sacri perit. 695  
lucus tremescit, tota succusso solo

668 nocte tota A n. caeca E || 672 ioco E loco A ||  
flamma sylua A silua fl. E || 685 reuocat A religat Re  
renodat un. ex Pal. || 688 fusa ψ salsa Ae || 695 accen-  
dit α attendit MEE t. Gr. ψ ||

nutauit aula, dubia quo pondus daret  
ac fluctuanti similis. e laeua aethere,  
atrum cucurrit limitem sidus trahens.  
e' Libata in ignes uina mutato fluunt 700  
cruenta baccho. regium capiti decus  
bis terque lapsum est. fleuit in templis ebur.  
mouere cunctos monstra, sed solus sibi  
inmotus Atreus constat atque ultro deos  
terret minantes. iamque dimissa mora 705  
adsistit aris toruum et obliquum intuens.